別記
様式第９号（第８条関係）

年　　月　　日

　弟子屈町　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号（　　　）　　　－

弟子屈町空き家バンク利用者台帳登録事項変更届出書
　空き家バンク利用者台帳への登録事項に変更がありましたので、弟子屈町空き家バンク制度実施要綱第８条の規定により、下記のとおり空き家バンク利用者台帳への登録の変更を届出ます。

登録番号　：　第　　　　　　　　　　　　号
　　　変更内容　：

なお、売買等については、以下のことに注意してください。

※弟子屈町空き家バンク制度実施要綱より抜粋

第１１条　空き家バンク台帳登録者と空き家バンク利用希望登録者との間における空き家バンク台帳登録物件に関する交渉並びに売買契約及び賃貸借契約（次項において「契約等」という。）については、当事者間及び登録事業者でこれを行うものとし、町長は直接関与しないものとする。
　２　契約等に関する一切の疑義、紛争等については、当該契約等に係る当事者間及び登録事業者で解決するものとする。